
                    Gmina Dąbrówka       ul. T. Kościuszki 14, 

                                           05-252 Dąbrówka,  

                                                                                                  NIP 125-133-47-85 

                                                                                               

Referat Inwestycji i Rozwoju 
 
 
tel. 29 642 82 66, 29 642 82 77  
e-mail zielinski@dabrowka.net.pl 

 

Dąbrówka, 22.09.2017 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA – Roboty budowlane 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.22.2017  

Nazwa zadania: Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy- wykonanie parkingu 

przed budynkiem poczty w Dąbrówce i utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej 

 

Ogłoszenie w BZP nr 500032520-N-2017 z dnia 22-09-2017 r. 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 584429-N-2017  

Data: 07/09/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Dąbrówka, Krajowy numer identyfikacyjny 53369900000, ul. ul. T. Kościuszki  14, 05252   

Dąbrówka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 7578002, 7578077, e-mail 

urzad@dabrowka.net.pl, faks 297 578 220.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowka.net.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiot zamówienia stanowi Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy- 

wykonanie parkingu przed budynkiem poczty w Dąbrówce i utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej 

Zakres robót: Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze: • opracowanie i wdrożenie projektu czasowej 

organizacji ruchu; • rozebranie istniejących krawężników betonowych, obrzeży, nawierzchni 

chodników; • wycięcie krzewów – 7 tui wraz z usunięciem karp i zasypaniem dołów; • rozebranie 

istniejących konstrukcji drogi manewrowej i zjazdu, chodnika; • zdemontowanie istniejących lamp 

oświetleniowych. Roboty budowlane montażowe, drogowe i oświetleniowe: • ustawienie oporników 



                    Gmina Dąbrówka       ul. T. Kościuszki 14, 

                                           05-252 Dąbrówka,  

                                                                                                  NIP 125-133-47-85 

                                                                                               

Referat Inwestycji i Rozwoju 
 
 
tel. 29 642 82 66, 29 642 82 77  
e-mail zielinski@dabrowka.net.pl 

betonowych 12×25×100 na ławie z betonu C12/15; • ustawienie krawężników betonowych 

najazdowych 15×22×100 wystających na ławie z betonu C12/15; • ustawienie obrzeży betonowych 

8×30×100 na ławie z betonu C12/15; • ułożenie kostki betonowej typu AKROPOL LUB TRENTO 

grafitowej, szarej, barwy jesieni gr. 6 cm na podsypce cementowo – piaskowej 1:3 gr. 5 cm; Roboty 

wykończeniowe: • profilowanie i zagęszczenie podłoża pod nawierzchnię trawiastą; • wykonanie 

warstwy humusu o grubości 10 cm; • ułożenie trawy z rolki na uprzednio przygotowanym podłożu; • 

uprzątnięcie terenu budowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w przedmiarze 

robót i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 

45233100-0 Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg 45233253-7 Roboty w zakresie nawierzchni 

dróg dla pieszych 45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne  

 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiot zamówienia stanowi Zagospodarowanie centrów 

większych miejscowości Gminy- wykonanie parkingu przed budynkiem poczty w Dąbrówce i 

utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej Zakres robót: Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze: 

opracowanie i wdrożenie projektu czasowej organizacji ruchu; rozebranie istniejących krawężników 

betonowych, obrzeży, nawierzchni chodników; rozebranie istniejących konstrukcji chodnika; Roboty 

budowlane montażowe, drogowe: ustawienie oporników betonowych 12×25×100 na ławie z betonu 

C12/15; ustawienie krawężników betonowych najazdowych 15×22×100 wystających na ławie z 

betonu C12/15; ustawienie obrzeży betonowych 8×30×100 na ławie z betonu C12/15; ułożenie kostki 

betonowej typu AKROPOL LUB TRENTO grafitowej, szarej, barwy jesieni gr. 6 cm na podsypce 

cementowo – piaskowej 1:3 gr. 5 cm; Roboty wykończeniowe: profilowanie i zagęszczenie podłoża 

pod nawierzchnię trawiastą; wykonanie warstwy humusu o grubości 10 cm; ułożenie trawy z rolki na 

uprzednio przygotowanym podłożu; uprzątnięcie terenu budowy. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty jest w przedmiarze robót i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 45233100-0 Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg 

45233253-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych 45310000-3 Roboty instalacyjne 

elektryczne  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2017-09-28, godzina: 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-09-29, godzina: 12:00  

/--/ Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka 


